[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 0945/2021 - DE 20 DE OUTUBRO DE 2021
DESIGNA SERVIDORA PARA ASSUMIR A FUNÇÃO DE ENFERMEIRA AUDITORA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX do artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo;
Considerando o Ofíico n. 107/2021, expedido em 19/10/2021 pelo Secretário Municipal de Saúde, solicitando a expedição de portaria para nomear servidora para assumir a função de Enfermeira Auditora;

R E S O L V E:
Art. 1º Designar a servidora efetiva TAVANA PEDOTT RODRIGUES, ocupante do cargo de Enfermeira(Matrícula 2048), para assumir a função de Enfermeira Auditora, devendo responder pelas demandas de tal função em todas as instâncias que se fizerem necessárias.
Parágrafo único. Não será atribuída qualquer espécie de remuneração para o exercício da função.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
            Gabinete do Executivo Municipal, 20 de outubro de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada
Em___/10/2021
Lei Municipal 1087/1993

Daniela Moura Bortolatto
Servidora Designada

PAGE

[image: image1.png]